
Г О Л О В Н Е  Т Е Р И Т О Р І А Л Ь Н Е  У П Р А В Л І Н Н Я  
Ю С Т И Ц І Ї  У Ч Е Р Н І В Е Ц Ь К І Й  О Б Л А С Т І

Н А К А З

Чернівці

Про затвердження Графіка особистого прийому громадян 
керівництвом Головного територіального управління юстиції у 
Чернівецькій області у режимі відеоконференц — зв’язку 
у IV кварталі 2018 року і

Відповідно до статті 22 Закону України «Про звернення громадян» та» 
наказу Міністерства юстиції України від 10.02.2016 № 365/5 «Про* 
запровадження пілотного проекту організації розгляду звернень та особистого 
прийому громадян посадовими особами Міністерства юстиції України та його 
територіальних органів в режимі відеоконференц - зв’язку»

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Графік особистого прийому громадян керівництвом 
Головного територіального управління юстиції у Чернівецькій області у 
режимі відеоконференц — зв’язку у IV кварталі 2018 року (далі -  Графік), 
що додається.

2. Посадовим особам Головного територіального управління юстиції у 
Чернівецькій області, зазначеним у Графіку, забезпечити його виконання.

3. Сектору організаційної роботи, документування та контролю вжити 
необхідних заходів з організації особистого прийому громадян, відповідно до 
затвердженого Графіка та згідно з чинним законодавством.

4. Головному спеціалісту зв’язків із громадськістю Головного 
територіального управління юстиції у Чернівецькій області Микитюк Т.М. 
забезпечити оприлюднення цього наказу на веб-сайті Головного 
територіального управління юстиції ѵ^іернірецькій області.

5. Контроль за виконанням^дїшго нак/зу залишаю за собою.

Начальник управління В.Васильчук



ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Головного територіального 

управління юстиції у Чернівецькій * 

області

ГРАФІК
особистого прийому громадян керівництвом Головного територіального 
управління юстиції у Чернівецькій області у режимі відеоконференц -

зв’язку у IV кварталі 2018 року

Посада Адреса Дні
прийому

Години
прийому!

Начальник Г оловного 
територіального управління 
юстиції у Чернівецькій області 
ВАСИЛЬЧУК Вікторія 
Олександрівна

вул. Грушевського, 1 
м. Чернівці

30.10.2018 3 10:00 ' 
до 12:00

Перший заступник начальника 
Головного територіального 
управління юстиції у 
Чернівецькій області 
АДАМЧУК Аксенія 
Іванівна

вул. Грушевського, 1 
м. Чернівці

15.11.2018 3 10:00 І  
до 12:00 1

В.о. заступника начальника 
Головного територіального 
управління юстиції з питань 
державної виконавчої служби -  
начальника Управління державної 
виконавчої служби 
БАБИН Михайло 
Анатолійович

вул. Лук’яна 
Кобилиці, 21 А 
м. Чернівці

27.11.2018 3 10:00 
до 12:00 ;

Заступник начальника Головного 
територіального управління 
юстиції 3  питань державної 
реєстрації -  начальник 
Управління державної реєстрації 
ГРИНЮК Іван 
Васильович

вул.
Кохановського,? 
м. Чернівці

05.12.2018 3 10:00 і  
до 12:00 ;


